CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DA GALERIA DE FOTOS DO PLENÁRIO DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO/ES, para contratação da seguinte 

empresa: 

- ADONISETE ZAMBOM FOTO FILMAGEM E SERVICOS LTDA  

- CNPJ 10.403.322/0001-35 

- Lote Único 

- Valor Total de R$ 39.850,00 (trinta e nove mil oitocentos e cinquenta reais) 

Afonso Cláudio/ES, 01 de agosto de 2024. 

JULIANA F M V PETRONETTO 
Diretora Geral 

Ratifico o ato de Dispensa de Licitação nº 08/2024, constante do Processo nº 

179/2024 para a realização de contratação. 

Afonso Cláudio/ES, 01 de agosto de 2024.